
Javna ustanova Teta 
zajednica Kantona 

„regir..24.4ubl ,ic.  Institution Therapeutic 

S  1!J  
ty of Canton Sarajevo 

Broj: 35-06-07-49/18 
Sarajevo, 25.05 .2018.god. 
Na osnovu olan 17 stay 1, elana 18. stay 1, 61ana 87 stay 3 i 61ana 90. Zakona o javnim nabavkama («Sltabeni 
glasnik BiH» br. 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma («SluTheni glasnik BiH» br. 90/14) i 

usvojenog plana javnih nabavki za 2018 godinu. broj: : 35 -0 1 -01-1 1 1 /1 /1 8 od 07.02.20 1 8. godine v.d. 

direktor JU «Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo» d o n o s 
ODLUKU 

0 pokretanju postupka 

Clan 1. 
Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke poljoprivrednih magina ( za radno-okupacionu terepiju) 

motornog trimera i kosilice, predvideno planom javnih nabavki (predmet nabavke R -23 ) za potrebe Jayne 

ustanove Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo, Rakovica, iznad sela Ke§elji bb. 

Clan 2. 

Procjenjena vrijednost javne nabavka iznosi 1.500,00 KM sa urgunatim PDV-om (slovima: 

hiljaduipetstotina KM). 

Za provodenje javne nabavke osigurana su sredstva u Budietu Ustanove — bud1etska pozicij 
a 821300. 

Javna nabavka 6e se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost 
nabavke ne prelazi 

vrijednost od 6.000,00 KM. 

Postupak javne nabavke provest 6e se u skladu sa Zakonom o javnim 
nabavkama, podzakonskim aktima i 

internim aktima. 
Clan 3. 

Kriterij za dodjelu ugovora je najniZ'a cijena. 

elan 4. 

Odluka stupa na snagu danom donoknja. 

Obrazloienje 
S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz 61ana 1 i na osnovu zahtijeva broj: L-44/18 od 25.05.2018 
godine v.d. direktor je u skladu sa odredbama 61ana. 17. Zakona o javnim nabavkama («Slulbeni glasnik BiH» 
br. 39/14) i donio odluku kao u dispozitivu. Pri dono§enju odluke v.d. direktor se posebno rukovodio 

6injenicom da je predlolena nabavka planirana Planom nabavki za 2018. godinu — pod stavkom R-23 , da je 

realno procijenjena njena vrijednost na ttligtu, da su osigurana sredstva za isplatu  -.....,.. elii•  •  •  • ovarajuaa 
tee  .  .6 0 c H a  $, . 

	

eo 
 • 

 KA 	).° 
...1 0  D..  . JAW/ - ifie  

IC4  ,ditaP.  , 
vrsta postupka.  

Dostaviti: 	
N2,4"  a 	417/4 +4'  _ 	irekt• 	+4'  

Dostaviti: 
 

if  ,.■ , 

-slulbi za pravne i finansijske poslove 	
.  es AI  _ 41 '. 	r 71' 

tAeg 	04._. 

'Ll  4  
-evidencija J.N.   VOA 	

:o14 

ct a` .  )  -P ".  
-a/a ''''.'  1.°4r 	 ''. 	 ")s <4 C.  6,̀  

''  9  4f2s: 1)VIV V  X  •  OS ‘<)) 4, •:- 

--7  ' 4•'°  frn r . -̀ 4°  '?‘06.e.' 04,  tr 	AV 
. 

-40:4 	ej,astt 	bb 
akovica ©kampus.ba 

info .kampus.ba www 

tel/fax: +387 
+387 

33 
33 

405 
405 

165 
166 


	Page 1

